

Vergaderjaar 1991-1992

22 095

Wijziging van de rechterlijke indeling

Nr. 5

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 17 oktober 1991

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In artikel I, onderdeel F, wordt «Goude» vervangen door: Gouda.

II

In artikel I, onderdeel G, wordt in de alinea betreffende kantongerecht Alkmaar «Heilo» vervangen door: Heiloo.

III

In artikel I, onderdeel G, wordt in de alinea betreffende kantongerecht Utrecht «Vleuten - De Meern» vervangen door: Vleuten-De Meern.

IV

In artikel I, onderdeel H, wordt in de alinea betreffende kantongerecht Leeuwarden «Tietsjerksteradeel» vervangen door: Tietjerksteradeel.

V

In artikel II wordt de komma na «Stb» vervangen door een punt.